
2020年５月 28日 

株主のみなさまへ

第 124期定時株主総会における 

新型コロナウイルスの感染拡大防止への対応について 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、来たる2020年６月26日（金曜日）に当社第124期定時株主総会を開催するにあたり、新型コロナウイ

ルスの感染拡大防止のため、下記のとおりご案内いたしますとともに、株主のみなさまのご理解とご協力を

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 ＜株主様へのお願い＞ 

・ 新型コロナウイルス感染予防及び拡散防止のため、ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方は

もとより、それ以外の株主様におかれましても健康状態にかかわらず、本年はご出席をお控えいただきま

すよう強くお願い申し上げます。

・ 接触感染リスク低減のため、本年はご来場の株主様へのお土産のご用意はございません。

・ ご出席に代えて、書面又はインターネット等（スマートフォンを含む）にて議決権を事前にご行使いた

だきますようお願い申し上げます。詳細につきましては、招集ご通知５頁、６頁をご覧ください。

＜ご来場される株主様へのお願い＞ 

・ 開催日当日のご自身の体調をご確認の上、マスク着用などの感染防止にご配慮いただき、ご来場ください

ますようお願い申し上げます。

・ 受付にて、検温及びアルコール消毒のご協力をお願いいたします。なお、検温により 37.5℃以上の発熱が

確認された場合には、ご入場をお控えいただきますので、あらかじめご了承ください。

・ また、激しく咳こむなど体調がすぐれないようにお見受けされる方にも、運営スタッフがお声がけさせ

ていただく場合やご入場をお控えいただく（または、ご退席をお願いする）場合がございますので、あ

らかじめご了承ください。

・ 受付の際は、前の株主様と一定の距離をおいて並んでいただきますよう受付スタッフがご案内いたしま

すので、ご協力をお願いいたします。

＜当社の対応＞ 

・ 本年は、お飲み物のご提供はございません。



・ 当社の役員及び運営スタッフは、マスク着用で応対をさせていただきます。 

・ 受付及び会場内各所にアルコール消毒液を設置いたします。 

・ 接触感染リスク低減のため座席間隔を拡げることから、席数が例年より減少するため、やむを得ず入場

制限を行う場合がございますので、あらかじめご了承下さい。 

・ 総会運営につきましては、感染拡大防止を目的とした開催時間の短縮化を図るため、報告事項や決議事

項のご説明の短縮及び質問数の制限をさせていただきます。 

・ 質疑応答の際に使用したマイクは、その都度除菌させていただきます。 

 

なお、今後の状況変化によっては、上記の内容を更新する場合もございますので、適宜当社ウェブサイトを

ご確認いただければ幸いに存じます。＜URL：https://www.shi.co.jp/ir/stock/meeting/index.html＞ 

 

以 上 

https://www.shi.co.jp/ir/stock/meeting/index.html

